
Českomoravská myslivecká jednota, z.s. 

Okresní myslivecký spolek Semily 

Myslivecký spolek Kavkázsko Libštát, z.s. 
 

CELOSTÁTNÍ  PŘEBOR  ČMMJ  

VZDUCHOVKA  MLÁDEŽE 

5. ročník - Libštatská vzduchovka 2018 

Žáci a žákyně - kategorie do 10 let - celkové pořadí 

 
 

 

 
 

 

Pořadí Jméno Ročník Team Liška Srnec Kamzík Kňour Celkem 

1 Procingr Michal   2008  Znojmo 100 100 100 100 400 + 100  

2 Kovář Jan   2009 SIKA Bousov 100 100 100 100 400 + 100  

3 Sobotka Pavel   2008 Vaškent Team 100 100 99 100 399 + 100  

4 Krejčí Matěj   2008 MS Jahodnice 100 100 100 99 399 + 100  

5 Janata Jakub   2008 MS Kavkázsko 100 100 99 100 399 + 100  

6 Lorenc Miroslav   2010 MS Kavkázsko 98 100 100 100 398 

7 Ciler Tenzing Vojtěch   2010 Biatlon Roškopov 99 100 99 100 398 

8 Mazánek Jakub   2009 MS Kavkázsko 96 100 100 99 395 

9 Kosina Matěj   2008 MS Kavkázsko 99 98 98 99 394 

10 Hansko Adam   2009 MS Kavkázsko 98 99 99 98 394 

11 Farská Elena   2008 MS Kavkázsko 99 98 96 100 393 

12 Janata Jiří   2011 MS Kavkázsko 98 100 97 98 393 

13 Slámová Diana   2008 MS Jahodnice 97 94 98 100 389 

14 Daniel Vojtěch   2008 MS Kavkázsko 97 96 95 96 384 

15 Kůželová Stela   2008 MS Sovinec 90 95 96 96 377 

16 Mejstřík Filip   2013 Vaškent Team 96 82 95 85 358 

17 Janata Štěpán   2009 MS Kavkázsko 88 92 98 80 358 

18 Šáfra Jakub   2009  MS Kavkázsko 71 95 95 93 354 

19 Steklý Martin   2011 Vaškent Team 80 77 96 62 315 

městys Libštát 



Pořadí Jméno Ročník Team Liška Srnec Kamzík Kňour Celkem 

1 Procingr Michal   2008  Znojmo 100 100 100 100 400 + 100  

2 Kovář Jan   2009 SIKA Bousov 100 100 100 100 400 + 100  

3 Sobotka Pavel   2008 Vaškent Team 100 100 99 100 399 + 100  

4 Krejčí Matěj   2008 MS Jahodnice 100 100 100 99 399 + 100  

5 Janata Jakub   2008 MS Kavkázsko 100 100 99 100 399 + 100  

6 Lorenc Miroslav   2010 MS Kavkázsko 98 100 100 100 398 

7 Ciler Tenzing Vojtěch   2010 Biatlon Roškopov 99 100 99 100 398 

8 Mazánek Jakub   2009 MS Kavkázsko 96 100 100 99 395 

9 Kosina Matěj   2008 MS Kavkázsko 99 98 98 99 394 

10 Hansko Adam   2009 MS Kavkázsko 98 99 99 98 394 

11 Janata Jiří   2011 MS Kavkázsko 98 100 97 98 393 

12 Daniel Vojtěch   2008 MS Kavkázsko 97 96 95 96 384 

13 Mejstřík Filip   2013 Vaškent Team 96 82 95 85 358 

14 Janata Štěpán   2009 MS Kavkázsko 88 92 98 80 358 

15 Šáfra Jakub   2009  MS Kavkázsko 71 95 95 93 354 

16 Steklý Martin   2011 Vaškent Team 80 77 96 62 315 

Pořadí Jméno Ročník Team Liška Srnec Kamzík Kňour Celkem 

1 Farská Elena   2008 MS Kavkázsko 99 98 96 100 393 

2 Slámová Diana   2008 MS Jahodnice 97 94 98 100 389 

3 Kůželová Stela   2008 MS Sovinec 90 95 96 96 377 

Českomoravská myslivecká jednota, z.s. 

Okresní myslivecký spolek Semily 

Myslivecký spolek Kavkázsko Libštát, z.s. 
 

CELOSTÁTNÍ  PŘEBOR  ČMMJ  

VZDUCHOVKA  MLÁDEŽE 

5. ročník - Libštatská vzduchovka 2018 

Žákyně - kategorie do 10 let 

 
 

 

 
 

 

Žáci - kategorie do 10 let 

městys Libštát 



Pořadí Jméno Ročník Team Liška Srnec Kamzík Kňour Celkem 

1 Ticháčková Klára   2005 MS Jahodnice 100 100 100 99 399 

2 Ticháčková Martina   2003 MS Jahodnice 100 98 100 100 398 

3 Kučera Jan   2003 SSK Zebín 100 98 99 99 396 

4 Jína Daniel   2006 Jína Libštát 99 97 98 99 393 

5 Hradecká Nicol   2007 MS Kavkázsko 99 95 96 99 389 

6 Pecka Aleš   2004 ARMY ARMS Liberec 97 97 96 96 386 

7 Kvarda Ondřej   2006 MS Kavkázsko 95 98 97 95 385 

8 Steklý Lukáš   2006 Vaškent Team 97 91 98 98 384 

9 Pechánková Karolína   2006 MS Kavkázsko 96 96 93 98 383 

10 Doseděl Tomáš   2004 SIKA Bousov 95 93 98 97 383 

11 Nováková Marcela   2007 MS Pňov 95 97 89 93 374 

12 Zbihlej Daniel   2007 MS Kavkázsko 94 85 95 97 371 

13 Tomášová Markéta   2006 MS Kavkázsko 88 94 96 90 368 

14 Pudilová Eliška   2006 MS Jahodnice 93 83 91 93 360 

15 Svatý Martin   2007 MS Kavkázsko 83 85 95 94 357 

16 Pospíchal Adam   2006 MS Kavkázsko 79 74 82 82 317 

17 Michal Vojtěch   2006 DDM Stříbro 83 62 85 83 313 

18 Kazda Tadeáš   2007 MS Kavkázsko 72 73 85 75 305 

19 Šír Miroslav   2006 MS Jahodnice 73 40 92 93 298 

20 Hansková Natálie   2006 MS Kavkázsko 64 59 51 82 256 

21 Karvaš Filip   2007 DDM Stříbro 56 87 46 67 256 

22 Růžičková Natálie   2007 Olešník 42 73 81 56 252 

23 Dobrocký Ondřej   2003 Butoves 35 13 79 68 195 

Českomoravská myslivecká jednota, z.s. 

Okresní myslivecký spolek Semily 

Myslivecký spolek Kavkázsko Libštát, z.s. 
 

CELOSTÁTNÍ  PŘEBOR  ČMMJ  

VZDUCHOVKA  MLÁDEŽE 

5. ročník - Libštatská vzduchovka 2018 

Dorostenci a dorostenky - kategorie 11 - 15 let - celkové pořadí 

 
 

 

 
 

 

městys Libštát 



Pořadí Jméno Ročník Team Liška Srnec Kamzík Kňour Celkem 

1 Kučera Jan   2003 SSK Zebín 100 98 99 99 396 

2 Jína Daniel   2006 Jína Libštát 99 97 98 99 393 

3 Pecka Aleš   2004 ARMY ARMS Liberec 97 97 96 96 386 

4 Kvarda Ondřej   2006 MS Kavkázsko 95 98 97 95 385 

5 Steklý Lukáš   2006 Vaškent Team 97 91 98 98 384 

6 Doseděl Tomáš   2004 SIKA Bousov 95 93 98 97 383 

7 Zbihlej Daniel   2007 MS Kavkázsko 94 85 95 97 371 

8 Svatý Martin   2007 MS Kavkázsko 83 85 95 94 357 

9 Pospíchal Adam   2006 MS Kavkázsko 79 74 82 82 317 

10 Michal Vojtěch   2006 DDM Stříbro 83 62 85 83 313 

11 Kazda Tadeáš   2007 MS Kavkázsko 72 73 85 75 305 

12 Šír Miroslav   2006 MS Jahodnice 73 40 92 93 298 

13 Karvaš Filip   2007 DDM Stříbro 56 87 46 67 256 

14 Dobrocký Ondřej   2003 Butoves 35 13 79 68 195 

Pořadí Jméno Ročník Team Liška Srnec Kamzík Kňour Celkem 

1 Ticháčková Klára   2005 MS Jahodnice 100 100 100 99 399 

2 Ticháčková Martina   2003 MS Jahodnice 100 98 100 100 398 

3 Hradecká Nicol   2007 MS Kavkázsko 99 95 96 99 389 

4 Pechánková Karolína   2006 MS Kavkázsko 96 96 93 98 383 

5 Nováková Marcela   2007 MS Pňov 95 97 89 93 374 

6 Tomášová Markéta   2006 MS Kavkázsko 88 94 96 90 368 

7 Pudilová Eliška   2006 MS Jahodnice 93 83 91 93 360 

8 Hansková Natálie   2006 MS Kavkázsko 64 59 51 82 256 

9 Růžičková Natálie   2007 Olešník 42 73 81 56 252 

Českomoravská myslivecká jednota, z.s. 

Okresní myslivecký spolek Semily 

Myslivecký spolek Kavkázsko Libštát, z.s. 
 

CELOSTÁTNÍ  PŘEBOR  ČMMJ  

VZDUCHOVKA  MLÁDEŽE 

5. ročník - Libštatská vzduchovka 2018 

Dorostenky – kategorie 11 - 15 let 

 
 

 

 
 

 

Dorostenci - kategorie 11 - 15 let 

městys Libštát 



Českomoravská myslivecká jednota, z.s. 

Okresní myslivecký spolek Semily 

Myslivecký spolek Kavkázsko Libštát, z.s. 
 

CELOSTÁTNÍ  PŘEBOR  ČMMJ  

VZDUCHOVKA  MLÁDEŽE 

5. ročník - Libštatská vzduchovka 2018 

Junioři a juniorky - kategorie 16 - 20 let - celkové pořadí 

 
 

 

 
 

 

Pořadí Jméno Ročník Team Liška Srnec Kamzík Kňour Celkem 

1 Smolíková Adéla 2002 ČLA Trutnov 99 99 90 91 379 

2 Vedral Jan 1999 ČLA Trutnov 98 99 95 81 373 

3 Minarčíková Anna 2000 ČLA Trutnov 98 98 93 82 371 

4 Valchářová Kateřina 1999 Kateřinice 94 98 93 85 370 

5 Kaván Matěj 2002 Vaškent Team 98 99 88 85 370 

6 Peterková Adéla 2000 ČLA Trutnov 94 93 95 81 363 

7 Hejduk Marek 1998 Chodovice 95 78 93 92 358 

8 Jína Martin 1999 Jína Libštát 93 99 91 72 355 

9 Kučerová Tereza 2001 SSK Zebín 94 93 85 75 347 

10 Janečková Monika 1999 ČLA Trutnov 83 93 87 81 344 

11 Hejduková Simona 2001 Chodovice 78 86 87 88 339 

12 Novotná Tereza 2002 ČLA Trutnov 68 96 93 82 339 

13 Šimůnková Veronika 2001 ČLA Trutnov 92 94 86 65 337 

14 Nováková Lenka 2002 MS Pňov 79 85 95 76 335 

15 Hejduk Martin 2001 Chodovice 83 86 55 80 304 

16 Kuličová Klára 2002 ČLA Trutnov 64 91 84 54 293 

městys Libštát 



Pořadí Jméno Ročník Team Liška Srnec Kamzík Kňour Celkem 

1 Vedral Jan 1999 ČLA Trutnov 98 99 95 81 373 

2 Kaván Matěj 2002 Vaškent Team 98 99 88 85 370 

3 Hejduk Marek 1998 Chodovice 95 78 93 92 358 

4 Jína Martin 1999 Jína Libštát 93 99 91 72 355 

5 Hejduk Martin 2001 Chodovice 83 86 55 80 304 

Pořadí Jméno Ročník Team Liška Srnec Kamzík Kňour Celkem 

1 Smolíková Adéla 2002 ČLA Trutnov 99 99 90 91 379 

2 Minarčíková Anna 2000 ČLA Trutnov 98 98 93 82 371 

3 Valchářová Kateřina 1999 Kateřinice 94 98 93 85 370 

4 Peterková Adéla 2000 ČLA Trutnov 94 93 95 81 363 

5 Kučerová Tereza 2001 SSK Zebín 94 93 85 75 347 

6 Janečková Monika 1999 ČLA Trutnov 83 93 87 81 344 

7 Hejduková Simona 2001 Chodovice 78 86 87 88 339 

8 Novotná Tereza 2002 ČLA Trutnov 68 96 93 82 339 

9 Šimůnková Veronika 2001 ČLA Trutnov 92 94 86 65 337 

10 Nováková Lenka 2002 MS Pňov 79 85 95 76 335 

11 Kuličová Klára 2002 ČLA Trutnov 64 91 84 54 293 

Českomoravská myslivecká jednota, z.s. 

Okresní myslivecký spolek Semily 

Myslivecký spolek Kavkázsko Libštát, z.s. 
 

CELOSTÁTNÍ  PŘEBOR  ČMMJ  

VZDUCHOVKA  MLÁDEŽE 

5. ročník - Libštatská vzduchovka 2018 

Juniorky - kategorie 16 - 20 let - pořadí 

Junioři - kategorie 16 - 20 let - pořadí 

městys Libštát 


